報道機関各位

たつの市民病院経営形態検討委員会「答申書手交式」

 たつの市民病院の安定的な運営を確保するに当たり、市長から学識経験者等の

外部委員で構成する「たつの市民病院経営形態検討委員会」へ経営形態の見直しに

ついて諮問を行いました。

 この度、本委員会から市長に対して、下記のとおり答申書を手交される運びとな

りましたのでお知らせします。

１ 日  時 平成 30年９月３日（月）

市長定例記者会見終了後（11時 30分予定）

  ※手交式次第については、裏面を参照ください。

２ 協議経過 第１回検討委員会 平成 30年５月 22日（火）

  第２回検討委員会 平成 30年７月 17日（火）

  第３回検討委員会 平成 30年８月 10日（金）

  第４回検討委員会 平成 30年８月 21日（火）

たつの市定例記者会見資料

発表年月日 平成３０年９月３日（月）

担 当 課 企画財政部企画課

電   話 0791-64-3141

たつの市民病院経営形態検討委員会「答申書手交式」次第

と き：平成３０年９月３日（月）

    午前１１時３０分予定

ところ：たつの市役所 市長応接室

１ 開  式

２ 検討委員会会長あいさつ（趣意説明）

３ 答申書手交

４ 市長謝辞

５ 質疑応答（記者）

６ 検討委員会副会長あいさつ

７ 閉  式